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Mitrovicé Veriore.

Bazuar né& nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 p&r Vet&qeverisje lokale, neni 31 t&€ Statutit
t&€ Komunés t& datés 15.05.2014, Kryetari i Komunés s¢ Mitrovicé&s Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér té pranuar dhe trajtuar sinjalizimin né
Institucionin ¢ Komunés s& Mitrovicés Veriore)

1. Zyrtar pérgjegjés pér t€ pranuar dhe trajtuar sinjalizimin n€ Institucionin € Komunés s&
Mitrovicés Veriore, caktohet znj. Antigona Sadiku, Zyrtare Ligjore.

2. Pérgjegjésité e zyrtarit pérgjegjés pér trajtimin e sinjalizuesve, jané:
2.1. vepron me ndershméri, paanshméri dhe efikasitet, duke pasur parasysh interesat
legjitimé t& sinjalizimit;
2.2. ruan konfidencialitetin e informatave;

2.3. vepron i pavarur ndaj qéndrimeve politike apo ndaj ¢farédo ndikimi tjetér t&
padrejté q€ mund t& pengoj€ ushtrimin e detyrave t€ tij/saj nga ky ligj;

2.4. shmangg ¢do lloj konflikti potencial t€ interesit, dh€ zbulon menj&her€ para
Autoritetit Kompetent, ¢farédo lloj konflikti interesi para fillimit t€ hetimit
administrativ t& sinjalizimit;

2.5. ndérmer t€ gjitha masat e duhura pér t& mbrojtur dokumentacionin dhe provat né
lidhje me njoftimin e zhdukjes, fshehjes, ndryshimit, falsifikimit dhe veprimeve t&
tjera q€ kang& pér g€llim shkatérrimin e tyre.

3. Vendimi hyn né fuqi dit€n e nénshkrimit.
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I dorézohet: ey
1x1 Zyres s¢ Kryetarit
1x1 Zyres Ligjore
1x1 Zyrtareve
1x1 znj. Antigona Sadiku
1x1 Arkivit
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